
a

obec černotín

obecně závazná vyhIáška č. 312017

o nočním klidu
Zastupitelstvo obce Černotín se na svém 16. zasedání konaném dne 25'4.2017
usneslo vydat na základě ustanovení s 10 písm. d) a ustanovení $ 84 odst.2
písm. h)zákona č,.128l2oo0 sb., o obcích (obecní zřizení), ve znění pozdějších
předpisů, a na základě ustanovení $ 47 odst. 6 zákona č. 2ool1990 Sb', o
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku.

c!. í
Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovenírnýjimečných případů, při

nichŽ je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo Žádnou neŽ stanoví zákon.

cl. z
Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22. do 6. hodiny

čl. g
Stanovení výjimeěných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena

dobou kratší nebo žádnou

1 . Doba nočního klidu se nevymezuje pro noc z 31 . prosince na 1 . ledna

2. Doba nočního klidu se vymezuje od 2.00 hodin do 6.00 hodin u těchto
jednodenních trad ičn ích akcí:

a; ŠtoIní ples (leden)
b) Valentýnská zábava (únor)
c) Vodění medvěda a končinová zábava (únor nebo březen)
d) Rybářský ples (březen)
e) Josefofská zábava (březen)
f) Kácení máje (květen)
g) Sraz barevných obcí(červen)
h) Moravská brána - cykloturistika (červen)
i) Hluzovský rockfest (červen nebo červenec)
j) Zakončení prázdnin (srpen nebo září)
k) Svatováclavský turnaj v nohejbalu (záÍí)
l) PyŽamouý bál (prosinec)
m) Štcpanská zábava (proslnec)



3. lnformace o konkrétním termínu konání akcí uvedených v čl. 3 odstavce 2
této obecně závazné vyh!ášky bude zveřejněna obecním úřadem na úřední
desce minimálně 5 dnů před datem konání.

čl. +
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.

\'p.cl"ý.,5

!ng. A Bc.Barot Vladislav
místostarostastarosta

Vyvěšeno na úřední desce dne:

Sejmuto z úřední desky dne:

LL 4, /-o4Y
/,1 ,9, Lo,(l

t
I

r


